
Uudistunut kurssiohjelma

Kurssi on edellisvuosien palautteen perusteella kehitetty entistä paremmin ammattikunnan tarpeita vas-
taavaksi. Kurssi muodostuu nyt kolmesta itsenäisestä päivästä, joista voi valita itselle parhaiten sopivat. 
Varmemman osaamisen takaa luonnollisesti osallistuminen kaikille kolmelle päivälle!

TIISTAI 3.11. KAM TEORIA

•	 Kasvillisuuden arvonmääritys - Miten uuteen malliin on päädytty?
•	 Kustannustietoutta - Mistä kasvillisuuden arvo koostuu?
•	 Puun iän ja odotettavissa olevan iän määrittäminen - Mitä keinoja on olemassa?
•	 Puun toiminnallisen merkityksen määrittäminen - Milloin puu on ”valmis”?
•	 Puun osavaurion määrittäminen - Miten vaurio vaikuttaa arvoon?

KESKIVIIKKO 4.11. KAM MAASTOTYÖ

•	 Arviointitilanne ja dokumentointi - Mitä tietoja kerätään ja millaisia asiakirjoja tuotetaan?
•	 Maastoharjoituksia kouluttajan johdolla ja ryhmätyöskentelynä
•	 Maastoharjoitusten yhteenveto

TORSTAI 5.11. KAM LASKENTA

•	 Loppulaskenta – miten laskentalomaketta käytetään?
•	 Laskuharjoituksia kouluttajan johdolla ja ryhmätyöskentelynä
•	 Laskuharjoitusten yhteenveto ja palautekeskustelu

Kouluttajina toimivat MMM Hanna Tajakka, Konsulttipalvelu Viher-Arkista  ja puuasiantuntija Aki Männistö, 
Turun kaupungin Viherlaitokselta.

Aika: 3.-5.11. klo 9.00-15.45 päivittäin

Paikka: Malmitalo, Helsinki, Ks. http://www.malmitalo.fi/yhteystiedot

Kohderyhmä: Kasvillisuuden korvausasioiden kanssa työskentelevät henkilöt ja kaupunkipuu-asiantunti-
jat

Järjestäjä: Viherympäristöliitto ry.

Hinnat: 180 € + alv / päivä / hlö. HUOM! Viherympäristöliiton jäsenjärjestöjen jäsenet 10 % ALENNUK-
SELLA (162 € + alv). Hinnat sisältävät opetuksen lisäksi kurssilla jaettavan materiaalin sekä lounaat ja 
kahvit.

Ilmoittautuminen: http://kauppa.vyl.fi/. HUOM! Mikäli tulet useammalle kuin yhdelle päivälle, tulee 
ilmoittautuminen tehdä verkkokaupassa jokaiselle päivälle erikseen! Kurssilla on voimassa Viherym-
päristöliiton normaalit peruutus-ehdot (www.vyl.fi/koulutus).

Lisätiedot: marko.eskolainen@vyl.fi tai 020 792 0842
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